
маи г. Москва 

Об утверждении сметы и стоимости · оздоровительных услуг в Санатории

профилактории Управления студенческих общежитий ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» на 2024 год 

В целях оказания обучающимся оздоровительных услуг в Санатории

профилактории Управления студенческих общежитий «НИУ «МЭИ» (далее

Санаторий-профилакторий) в 2024 году, руководствуясь п. 4.23 устава ФГБОУ 
ВО «НИУ «МЭИ» 

приказываю: 

1. Утвердить смету на оказание оздоровительных услуг в Санатории

профилактории на 2024 г. (приложение № 1 ). 
2. Утвердить стоимость оздоровительных услуг с размещением в 

Санатории-профилактории на 2024 год в размере 34 900 рублей, без НДС. 

3. Утвердить график заездов в Санаторий-профилакторий (приложение 
№ 2). График подлежит корректировке в случае изменений эпидемиологической 
обстановки, а также требований Роспотребнадзора, Министерства науки и 

высшего образования РФ. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора по 
модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е. Н. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


